
 

 
SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS KANALIZIME SHKODËR SH.A  

 

Nr .……..Prot.                                                                                   Shkoder, me ___/___/2024 

                                                            

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

21.10.2024 

 

Drejtuar: Shoqerise AUTOELITE, adresa: Shkoder Bushat KOSMAC Kosmaç, ne qender , 

ndertese private me numer pasurie 821/6, zona kadastrale 2236 

Procedura e prokurimit: E Hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca: REF-19946-09-16-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Objekti “Blerje vaj dhe pjese kembimi per automjete” 

 

Kohëzgjatja e kontratës: 15 dite nga data e lidhjes se kontrates 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike  date 23.09.2024, nr.63 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kane marrë pjesë Ofertuesit si më 

poshte, vlera përkatëse te ofruara: 

 

1. AUTOELITE                                                                                      K67120001D 

     Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it    

Vlera 1.618.200 (nje milion e gjashteqind e tetembedhjete mije e dyqind ) leke pa TVSH. 

 



 

2. HB-GRUOPCONSTRUCTION                                                    L87812902D 

     Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it    

Vlera 1.661.300 (nje milion e gjashteqind e gjashtedhjete e nje mije e treqind) leke pa TVSH. 

3.Lazër Gjekaj                                                                                K66531011G 

   Emri i plotë i shoqërisë                       numri i NIPT-it  

Vlera 1.574.915 (nje milion e peseqind e shtatedhjete e kater mije e nenteqind e 

pesembedhjete) leke pa TVSH. 

Nga pjesëmarrësit jane skualifikuar ofertuesit si më poshtë: 

1.Lazër Gjekaj                                                                                K66531011G 

  Emri i plotë i shoqërisë                            numri i NIPT-it  

Arsyeja e s’kualifikimit: 

 

KVO- ja verifikoi dokumetacionin e paraqitur në mënyrë elektronike në SPE, nga ku rezultoj 

mangësi, si më poshtë: 

 

 Mungon Akt ekpertiza e ekpertit kontabel te autorizuar. 

 Sigurimi i ofertes eshte i vlefshem per 150 dite siç eshte specifikuar ne DST dhe jo 15 dite. 

 

Ne nenin 92/3 te ligjit nr.162/2020,  “Per prokurimin publik thuhet: ”Autoriteti ose enti kontraktor, 

në zbatim të pikës 4 të këtij neni, vlerëson një ofertë të vlefshme vetëm nëse ajo është në përputhje 

me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e 

tenderit, pa rënë ndesh me përcaktimet e nenit 38 të këtij ligji. 

 

2.HB-GRUOPCONSTRUCTION                                                    L87812902D 

     Emri i plotë i shoqërisë                           numri i NIPT-it  

Arsyeja e s’kualifikimit: 

KVO-ja verifikoi dokumetacionin e paraqitur në mënyrë elektronike në SPE, nga ku rezultoj 

mangësi, si më poshtë: 

 1.Mungon Certefikata ISO 9001:2015 

 2.Mungon Akt ekpertiza e ekpertit kontabel te autorizuar. 

 

 



Ne nenin 92/3 te ligjit nr.162/2020,  “Per prokurimin publik thuhet: ”Autoriteti ose enti kontraktor, 

në zbatim të pikës 4 të këtij neni, vlerëson një ofertë të vlefshme vetëm nëse ajo është në përputhje 

me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e 

tenderit, pa rënë ndesh me përcaktimet e nenit 38 të këtij ligji. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Shoqerine”AUTOELITE“, adresa: 

Shkoder Bushat KOSMAC Kosmaç, ne qender , ndertese private me numer pasurie 821/6, zona 

kadastrale 2236, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1.618.200 (nje milion e gjashteqind e 

tetembedhjete mije e dyqind ) leke pa TVSH , është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 

  

 

 

ADMINISTRATORI 

                                                                                                                           BESMIR LESHA 

 


